МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

государственное казенное
общеобразовательное  учреждение
Краснодарского края специальная

 (коррекционная) школа № 15
г.Славянска-на-Кубани

ИНН 2349020972
353564,  г.Славянск-на-Кубани,

ул.Стаханова, д.16

ПРИКАЗ

от 27.08.2025 г.                        №  182

г.Славянск-на-Кубани

О создании Совета школы по питанию

С целью обеспечения координационной работы всех школьных
комиссий по контролю за питанием,  п р и к а з ы в а ю :

1. Создать школьный Совет по питанию в следующем составе:

Серовая С.Д. – директор школы;

Киёк Л.В. – заместитель директора по коррекционной работе;

Жук Е.Р. – шеф-повар;

Ткаченко Е.В. – председатель первичной профсоюзной организации;

медицинская сестра.

2. Провести организационной заседания Совета по питанию,
распределить обязанности и составить план работы до 15 сентября 2025 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

4. Приказ вступает в силу со дня  его подписания.

Директор школы        С.Д.Серовая

		2025-08-29T14:05:32+0300
	Серовая Светлана Дмитриевна